
韮 議 第 １ １ 号 
令和５年５月２６日 

 
地区長・組長 各位 
 
 

韮崎市議会議長 田原 一孝 
（公印省略） 

 
 

第１４回韮崎市議会「議会報告会」開催に係る 
チラシの回覧について（お願い） 

 
青葉の候 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
さて、韮崎市議会では、市民の皆さんに議会の活動を知っていただくととも

に、ご意見を市政に反映していくため、市内５会場で「議会報告会」を開催い

たします。 
つきましては、このたびの議会報告会開催に係るご案内のチラシを、別紙の

とおり作成しましたので、ご多用のところと存じますが、組回覧をお願い申し

上げますとともに、皆様のご参加にお声かけいただけますよう、併せてお願い

申し上げます。 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

この内容についてのお問い合わせは 
韮崎市議会事務局 総務担当 
0551-22-1111（内線 513・514） 

          までお願いします 



お問い合わせ 

韮崎市水神一丁目３番１号 

韮崎市議会事務局 

TEL：0551-22-1111 

（内線513・514） 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
                                        
【テーマ】 ①天神町地内における側溝の蓋の老朽化について 

      ②富士見三丁目地内におけるスピード注意喚起の看板設置について 

  
                                        
【テーマ】 ①人口減少対策について 

      ②主要地方道韮崎南アルプス中央線の交通安全対策について 

      ③耕作放棄地について 

  
                                        
【テーマ】 ①農業基盤整備事業の進捗状況について 

      ②中田町地内の新府バイパス、市道（穴山）5 号線の道路整備進捗状況について 

      ③国道141 号線（中田町地内）の横断歩道設置及び県道17 号線へのアクセスの改善・ 

整備について 

      ④消防団の今後について 

      ⑤市道の通学路の整備について 

  
                                        
【テーマ】 ①穂坂地区工業用地造成事業について 

②定住施策について 

③主要地方道韮崎昇仙峡線（道路改良工事）について 

④管理捕獲従事者等研修施設の整備について 

  
                              
【テーマ】 ①通学路の安全対策の推進について 

②県道甘利山公園線、若尾・北原地区内の道路拡幅について 

【内 容】＊常任委員会の活動報告について 

＊各地区テーマに対する報告 ＊意見交換 

どなたでも参加できます。皆さまのお越しをお待ちしております。 


